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Zimsko prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Sarajevo, 15 - 17/3/2024

Disciplina 31 Muški, 50m Leđno/Back Otvoreno
17/03/2024 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 25.53 MURATOVIC, Emir OLBL Banja Luka 25/05/2019
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1827.06 DRACIC, Kenan STSA Sarajevo 05/03/2023
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1627.72 DRACIC, Kenan ZATU Banja Luka 24/07/2022
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1429.13 BURAZEROVIĆ, Sami SHSA Sarajevo 04/11/2023
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1231.16 BURAZEROVIĆ, Sami SHSA Sarajevo 08/10/2022
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. Vreme RTBodova

12 godina i mlađi

1. DJUMISIC, Damir 13 Olymp-Banja Luka 39.11 222
2. MARKOVIĆ, Veljko 12 Sport Time, SA 39.56 215
3. BEGOVIC, Denijal 12 Eko Sport - Sarajevo 40.23 204
4. GALIC, Niksa 13 Olymp-Banja Luka 40.27 204
5. MEŠANOVIĆ, Mak 13 Bosna, SA 41.27 189
6. RAMIĆ, Imran 14 Bosna, SA 42.03 179
7. LIGATA, Vedad 13 GKVS Sarajevo, SA 42.52 173
8. ZLOMISLIĆ, Stefano 12 Zrinjski, MO 43.95 157
9. MAJKIC, Kristijan 12 22. April - Banja Luka 44.52 151

10. ŠKORO, Aleksa 13 Leotar, TB 44.64 149
11. JUREŠIĆ, Marko 12 Zrinjski, MO 44.84 147
12. PERIJA, Evan 15 Flipper Sarajevo 45.41 142
13. GOLUB, Nikola 14 Olymp-Banja Luka 45.96 137
14. KARAC, Minja 15 Olymp-Banja Luka 46.06 136
15. DRMAĆ, Ivano 12 Zrinjski, MO 47.62 123
16. MILAKOVIC, Veljko 15 Olymp-Banja Luka 48.07 119
17. CRNCEVIC, Danilo 13 Olymp-Banja Luka 48.24 118
18. TVRTKOVIĆ, Eldar 16 Bosna, SA 48.30 118
19. SERDAR, Vuk 12 Olymp-Banja Luka 49.20 111
20. ŠABIĆ, Vedad 13 GKVS Sarajevo, SA 49.64 108
21. SAVIĆ, Sergej 13 Bosna, SA 49.86 107
22. DJUMISIC, Denis 15 Olymp-Banja Luka 50.51 103
23. SOLDAT, Savo 14 Olymp-Banja Luka 50.95 100
24. PANJETA, Mirza 14 Bosna, SA 51.67 96
25. TUCAKOVIC, Nikolaj 14 22. April - Banja Luka 51.80 95
26. KADRIC, Mehmed 14 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 54.17 83
27. AVDIC, Vedad 16 Aquafit, SA 54.74 81
28. JUGO, Ibrahim 13 Flipper Sarajevo 55.79 76
29. VRANAC, Davud 15 Flipper Sarajevo 56.14 75
30. TURSUM, Mak 17 Flipper Sarajevo 56.23 74
31. GRUBAČ, Đorđe 13 Leotar, TB 57.34 70
32. DURAKOVIC, Vedad 14 Eko Sport - Sarajevo 58.19 67
33. JOVIC, Vasilije 15 Flipper Sarajevo 1:00.33 60
34. MUSA, Ismail 17 Flipper Sarajevo 1:05.89 46
35. KRAJINA, Aid 17 Flipper Sarajevo 1:06.17 46
36. BAKAL, Daris 14 Bosna, SA 1:06.44 45
37. ĐULBIĆ, Emil 16 Zmaj-Alpamm, TU 1:16.03 30

DSQ IBRAHIMOVIĆ, Adin 15 Zmaj-Alpamm, TU 1:10.75

13 - 14 godina

1. BURAZEROVIĆ, Sami 10 Sharks, SA 29.55 516
2. MALESEVIC, Damjan 10 PK Borac 32.39 392
3. SLATINA, Ahmed 10 Sport Time, SA 32.88 374
4. TATIC, Jovan 10 Olymp-Banja Luka 33.23 363
5. KOVAČEVIĆ, Ali 10 Sharks, SA 33.32 360
6. SALISPAHIĆ, Amsal 11 Bosna, SA 35.27 303
7. RISTICEVIC, Viktor 11 22. April - Banja Luka 36.71 269
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Zimsko prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Sarajevo, 15 - 17/3/2024

Disciplina 31, Dečaci, 50m Leđno/Back, Prelim, 13 - 14 godina

Rang G.R. Vreme RTBodova

8. CRNJAK, Petar 11 Zrinjski, MO 36.79 267
9. KOVAC, Jan 11 Orka - Mostar 38.26 237

10. KADRIĆ, Danis 10 Velež, MO 39.13 222
11. FILIPOVIĆ, Niko 10 Zrinjski, MO 40.98 193
12. ROZIĆ, Ivano 11 Zrinjski, MO 43.92 157
13. MEŠANOVIĆ, Faruk 10 Bosna, SA 44.38 152
14. ĐEDOVIĆ, Andreo 10 Zmaj-Alpamm, TU 44.69 149
15. PASIC, Kerim 10 Eko Sport - Sarajevo 51.10 99

DSQ HARACIC, Maren 10 Eko Sport - Sarajevo 45.40

15 - 16 godina

1. KVOCKA, Vanja 09 Olymp-Banja Luka 29.46 521
2. KRESOJEVIC, Andrej 08 PK Borac 30.01 493
3. BAGARIĆ, Lovro 08 Zrinjski, MO 31.24 437
4. GRELJO, Džan 09 Bosna, SA 32.21 398
5. PITA, Hamza 09 Sport Time, SA 33.43 356
6. JUREŠIĆ, Viktor 09 Zrinjski, MO 33.59 351
7. SULJOVIĆ, Ensar 09 Sharks, SA 35.35 301
8. DELIMUSTAFIĆ, Timur 08 Bosna, SA 35.52 297
9. ĆAVAR, Marko 09 Zrinjski, MO 36.46 275

10. MRKONJIC, Muhamed 09 Flipper Sarajevo 38.60 231
11. REJC, Leon 09 Aqua, SA 40.09 206
12. PERIZ, Arman 08 Velež, MO 40.58 199

17 - 18 godina

1. HASAKOVIĆ, Ahmed 06 Sport Time, SA 29.89 499
2. SALISPAHIĆ, Affan 06 Bosna, SA 30.17 485
3. COLIC, Andrej 07 Olymp-Banja Luka 30.82 455
4. BARBARIĆ, Luka 07 Zrinjski, MO 31.19 439
5. ALIKALFIĆ, Danis 06 Velež, MO 31.54 424
6. SOKOL, Harun 06 GKVS Sarajevo, SA 32.96 372
7. BAŠIĆ, Luka 07 Zrinjski, MO 33.24 362
8. TUCKESIC, David 06 PK Borac 33.43 356
9. ĆURIĆ, Ognjen 07 KVS Leotar, TB 33.72 347

10. UDOVČIĆ, Ivor 06 Sharks, SA 35.72 292
11. KUBUR, Esmir 07 Novi Grad - Sarajevo 39.34 218

19 godina i stariji

1. SIROTANOVIĆ, Dino Hasibović 03 Bosna, SA 25.86 770
2. ŠUTA, Haris 03 Bosna, SA 28.68 565
3. KOZIĆ, Abid 05 Sharks, SA 30.87 453

Otvoreno

1. SIROTANOVIĆ, Dino Hasibović 03 Bosna, SA 25.86 770
2. ŠUTA, Haris 03 Bosna, SA 28.68 565
3. KVOCKA, Vanja 09 Olymp-Banja Luka 29.46 521
4. BURAZEROVIĆ, Sami 10 Sharks, SA 29.55 516
5. HASAKOVIĆ, Ahmed 06 Sport Time, SA 29.89 499
6. KRESOJEVIC, Andrej 08 PK Borac 30.01 493
7. SALISPAHIĆ, Affan 06 Bosna, SA 30.17 485
8. COLIC, Andrej 07 Olymp-Banja Luka 30.82 455
9. KOZIĆ, Abid 05 Sharks, SA 30.87 453

10. BARBARIĆ, Luka 07 Zrinjski, MO 31.19 439
11. BAGARIĆ, Lovro 08 Zrinjski, MO 31.24 437
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Zimsko prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Sarajevo, 15 - 17/3/2024

Disciplina 31, Muški, 50m Leđno/Back, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme RTBodova

12. ALIKALFIĆ, Danis 06 Velež, MO 31.54 424
13. GRELJO, Džan 09 Bosna, SA 32.21 398
14. MALESEVIC, Damjan 10 PK Borac 32.39 392
15. SLATINA, Ahmed 10 Sport Time, SA 32.88 374
16. SOKOL, Harun 06 GKVS Sarajevo, SA 32.96 372
17. TATIC, Jovan 10 Olymp-Banja Luka 33.23 363
18. BAŠIĆ, Luka 07 Zrinjski, MO 33.24 362
19. KOVAČEVIĆ, Ali 10 Sharks, SA 33.32 360
20. TUCKESIC, David 06 PK Borac 33.43 356

PITA, Hamza 09 Sport Time, SA 33.43 356
22. JUREŠIĆ, Viktor 09 Zrinjski, MO 33.59 351
23. ĆURIĆ, Ognjen 07 KVS Leotar, TB 33.72 347
24. SALISPAHIĆ, Amsal 11 Bosna, SA 35.27 303
25. SULJOVIĆ, Ensar 09 Sharks, SA 35.35 301
26. DELIMUSTAFIĆ, Timur 08 Bosna, SA 35.52 297
27. UDOVČIĆ, Ivor 06 Sharks, SA 35.72 292
28. ĆAVAR, Marko 09 Zrinjski, MO 36.46 275
29. RISTICEVIC, Viktor 11 22. April - Banja Luka 36.71 269
30. CRNJAK, Petar 11 Zrinjski, MO 36.79 267
31. KOVAC, Jan 11 Orka - Mostar 38.26 237
32. MRKONJIC, Muhamed 09 Flipper Sarajevo 38.60 231
33. DJUMISIC, Damir 13 Olymp-Banja Luka 39.11 222
34. KADRIĆ, Danis 10 Velež, MO 39.13 222
35. KUBUR, Esmir 07 Novi Grad - Sarajevo 39.34 218
36. MARKOVIĆ, Veljko 12 Sport Time, SA 39.56 215
37. REJC, Leon 09 Aqua, SA 40.09 206
38. BEGOVIC, Denijal 12 Eko Sport - Sarajevo 40.23 204
39. GALIC, Niksa 13 Olymp-Banja Luka 40.27 204
40. PERIZ, Arman 08 Velež, MO 40.58 199
41. FILIPOVIĆ, Niko 10 Zrinjski, MO 40.98 193
42. MEŠANOVIĆ, Mak 13 Bosna, SA 41.27 189
43. RAMIĆ, Imran 14 Bosna, SA 42.03 179
44. LIGATA, Vedad 13 GKVS Sarajevo, SA 42.52 173
45. ROZIĆ, Ivano 11 Zrinjski, MO 43.92 157
46. ZLOMISLIĆ, Stefano 12 Zrinjski, MO 43.95 157
47. MEŠANOVIĆ, Faruk 10 Bosna, SA 44.38 152
48. MAJKIC, Kristijan 12 22. April - Banja Luka 44.52 151
49. ŠKORO, Aleksa 13 Leotar, TB 44.64 149
50. ĐEDOVIĆ, Andreo 10 Zmaj-Alpamm, TU 44.69 149
51. JUREŠIĆ, Marko 12 Zrinjski, MO 44.84 147
52. PERIJA, Evan 15 Flipper Sarajevo 45.41 142
53. GOLUB, Nikola 14 Olymp-Banja Luka 45.96 137
54. KARAC, Minja 15 Olymp-Banja Luka 46.06 136
55. DRMAĆ, Ivano 12 Zrinjski, MO 47.62 123
56. MILAKOVIC, Veljko 15 Olymp-Banja Luka 48.07 119
57. CRNCEVIC, Danilo 13 Olymp-Banja Luka 48.24 118
58. TVRTKOVIĆ, Eldar 16 Bosna, SA 48.30 118
59. SERDAR, Vuk 12 Olymp-Banja Luka 49.20 111
60. ŠABIĆ, Vedad 13 GKVS Sarajevo, SA 49.64 108
61. SAVIĆ, Sergej 13 Bosna, SA 49.86 107
62. DJUMISIC, Denis 15 Olymp-Banja Luka 50.51 103
63. SOLDAT, Savo 14 Olymp-Banja Luka 50.95 100
64. PASIC, Kerim 10 Eko Sport - Sarajevo 51.10 99
65. PANJETA, Mirza 14 Bosna, SA 51.67 96
66. TUCAKOVIC, Nikolaj 14 22. April - Banja Luka 51.80 95
67. KADRIC, Mehmed 14 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 54.17 83
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Zimsko prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Sarajevo, 15 - 17/3/2024

Disciplina 31, Muški, 50m Leđno/Back, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme RTBodova

68. AVDIC, Vedad 16 Aquafit, SA 54.74 81
69. JUGO, Ibrahim 13 Flipper Sarajevo 55.79 76
70. VRANAC, Davud 15 Flipper Sarajevo 56.14 75
71. TURSUM, Mak 17 Flipper Sarajevo 56.23 74
72. GRUBAČ, Đorđe 13 Leotar, TB 57.34 70
73. DURAKOVIC, Vedad 14 Eko Sport - Sarajevo 58.19 67
74. JOVIC, Vasilije 15 Flipper Sarajevo 1:00.33 60
75. MUSA, Ismail 17 Flipper Sarajevo 1:05.89 46
76. KRAJINA, Aid 17 Flipper Sarajevo 1:06.17 46
77. BAKAL, Daris 14 Bosna, SA 1:06.44 45
78. ĐULBIĆ, Emil 16 Zmaj-Alpamm, TU 1:16.03 30

DSQ HARACIC, Maren 10 Eko Sport - Sarajevo 45.40
DSQ IBRAHIMOVIĆ, Adin 15 Zmaj-Alpamm, TU 1:10.75


